


BILAN AU 31 DÉCEMBRE 2024
ACTIF (en EUR)

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME

Actif (en EUR)	31/12/2024			31/12/2023 NET
	BRUT	Amortissements et provisions	NET	
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (1)	-	-	-	-
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillage industriel			0	0
Autres immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations financières				
Participations	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations				
Prêts	0		0	0
Autres immobilisations financières	0		0	0
TOTAL (2)	0	0	0	0
ACTIF CIRCULANT	-	-	-	-
Stock et en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	0		0	0
Créances				
Clients et comptes rattachés	5 975 903	531 637	5 444 266	5 319 895
Autres créances	203 176 528		203 176 528	203 185 423
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	253 469	123 238	130 231	122 924
Charges constatées d'avance à répartir	0		0	0
TOTAL (3)	209 405 900	654 875	208 751 025	208 628 242
Ecart de conversion actif (4)	9 126		9 126	45 339
TOTAL GÉNÉRAL	209 415 026	654 875	208 760 151	208 673 581

PASSIF (en EUR)

Passif (en EUR)	Avant affectation	
	31/12/2024	31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social	37 000	37 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Réserve légale	300 000	300 000
Réserves statutaires		
Réserves réglementées		
Report à nouveau	-103 499	-146 127
Situation nette		
Résultat de l'exercice (*)	-34 071	42 629
Provisions réglementées		
TOTAL (1)	199 430	233 502
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	109 201	139 428
Provisions pour charges	0	0
TOTAL (2)	109 201	139 428
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 981 907	7 809 125
Dettes fiscales et sociales	0	33 373
Autres dettes	200 212 555	200 208 782
Produits constatés d'avance	0	0
TOTAL (3)	208 194 462	208 051 280
Ecart de conversion passif (4)	258 058	249 371
TOTAL GÉNÉRAL	208 761 151	208 673 581

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME

[Signature]

COMPTE DE RÉSULTAT (1/2) AU 31 DÉCEMBRE 2024

Compte de Résultat (en EUR) 1/2	31/12/2024	31/12/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises	4 604	4 263
Production vendue services		
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	4 604	4 263
Production stockée		
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	46 461	245 362
Autres produits	33 375	56 273
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	84 440	305 898
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achat de marchandises		
Autres achats et charges externes	92 182	230 379
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0
Salaires et traitements	0	0
Charges sociales		
DOTATION D'EXPLOITATION		
Dotations aux amortissements sur immobilisations	0	0
Dotations aux provisions sur actif circulant	0	0
Dotations aux provisions pour risques et charges	9 126	45 339
Autres charges	1	1
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	101 309	275 719
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-16 869	30 179
OPÉRATIONS EN COMMUN		
Bénéfices attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	0	0
Produits financiers de participations		
Revenus des prêts		
Autres intérêts et produits assimilés	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charge	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placements		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	0	0

COMPTE DE RÉSULTAT (2/2) AU 31 DÉCEMBRE 2024

Compte de Résultat (en EUR) 2/2	31/12/2024	31/12/2023
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions	0	367
Intérêts et charges assimilées	11 216	716
Différences négatives de change	0	1 951
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	11 216	3 034
RÉSULTAT FINANCIER	-11 216	-3 034
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-28 085	27 145
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	0	0
Produits exceptionnels sur opérations en capital	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	87 604
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	0	87 604
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles et opérations de gestion	0	70 574
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	-	-
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	5 986	1 546
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	5 986	72 120
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-5 986	15 485
Participation des salariés aux fruits de l'expansion		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	84 440	393 502
TOTAL DES CHARGES	118 511	350 873
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-34 071	42 629

LEGAL2DIGITAL
3 R DE PONDICHERY
75015 PARIS

N° de Refus : 2025-9328 (2025TP0159525)
Date du Refus : 08/04/2025

Société : TCM FR S.A. (2015B10815)
Date de clôture de l'exercice : 31/12/2024
Contrôleur : clarac

**NOTIFICATION DE DECISION DE REFUS D'ENREGISTREMENT
DE DEPOT DES COMPTES ANNUELS**

Nous avons le regret de vous aviser que votre demande d'enregistrement déposée au Greffe du tribunal des activités économiques de Paris n'est pas conforme aux dispositions applicables :

Les motifs de refus sont les suivants :

- Veuillez produire un exemplaire du rapport général du commissaire aux comptes Veuillez
 - produire un règlement complémentaire de 2,71 euros. Non renouvellement de CAC
 - validé (pas de rapport CAC pour comptes 2024)
- Autres ou précisions complémentaires :

Frais de relance.

Des frais de réclamation vous seront demandés lors de la régularisation sur le site Internet.

Délivré à Paris, le 8 avril 2025



Rappels :

Tout dépôt de comptes annuels est à faire en un exemplaire daté et certifié conforme par le représentant légal.

Vous disposez d'un délai de deux semaines pour régulariser, passé ce délai votre dossier sera rejeté définitivement.

Il est indispensable de déposer des documents lisibles, de mentionner la dénomination complète, le siège social et le numéro d'inscription au Registre du Commerce et des Sociétés.